WWW. ulrlchsberg at

BOHMER
WALD
EIN SCHONES STUCK OSTERREICN ARENA

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

BOHI\/IERWALDLAUF

um die Raiffeisen - Trophy

Gen. Nr.: 3 LL 004

Ulrichsberg/Schoneben am 5. Februar 2012
SU - Bohmerwald-Haderer — Sportunion Ulrichsberg OSV — Nr. 3067

KAMPFGERICHT:

Chefkampfrichter: Gudrun Pfleger
Organisationschef: Wolfgang Sonnleitner
Rennleiter: Alfred Prall
Streckenchef: Rainer Proll
Startrichter: Studener Rudolf
Zielrichter: Schauberger Rupert

Chef der Zeitnehmung: Kasper Siegfried
TECHNISCHE DATEN:

Name der Loipe: Bohmerwaldlauf

Laufstil: Freie Technik

Streckenlange: 30 km 15km 5 km 1 km

Startzeiten: 10:00 Uhr 10:15 Uhr 10:20 Uhr 10:25 Uhr
Massenstart in Gruppen

Laufbewerb: Freistil

Ergebnisliste unter: www.boehmerwaldlauf.com oder
www.ulrichsberg.at mit Web-Cam Langlaufzentrum
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kerzenwelt

handgemachte kerzenkunst

schiagl

IHR PARTNER AM BAU
Bevor Sie etwas bauen, sollten Sie zuerst
mit uns sprechen!
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BOHMERWALDLAUF am5.2.2012
ERGEBNISLISTE

OSV-Code

306702247
302200376

306702387

302200382

302200379
309700152

309700000

302200375

306702245

306702392

Name

Kinder | - weiblich, 1 km

Rothberger Sarah
Hellauer Hannah
No6RIbéck Julia
Gabriel Katrin

Kinder | - mannlich, 1 km

Fuchs Felix
Briickl David
Autengruber Johannes

Kinder Il - weiblich 1 km

Rothberger Lisa
Brandl Marlene

Seidl Hannah
Krinninger Anna
Stadlbauer Franziska
Lindorfer Laura

Kinder Il - ménnlich, 1 km

Kern Jakob
Hochreiter Lukas
Pangerl Massimo
Jung David

Proll Jordan
Auberger Joachim
Gabriel Jakob
Poimer Dominik
Rothbauer Tobias
Dums Leopold
Jung Daniel

Schiler | - weiblich, 5 km

Havlickova Barbora
Proll Hannah
Stemplinger Tina
Birngruber Rebecca
Koblmuller Marlene
Krinninger Sarah
Mittermayr Elena

Schiiler | - mannlich, 5 km

Uhrmann Aaron
Hochreiter Tobias
LauR3 Tobias
Stemplinger Daniel
Bauernfeind Franz

Schiiler Il - weiblich, 5 km

Stadlbauer Lena
Moser Franziska

Schiller Il - ménnlich, 5 km

Proll Fabian
Pangerl Marcel
Proll Emil

Brinster Matthias
Rothbauer Michael

Jahrg.

2004
2004
2003
2005

2003
2003
2004

2002
2001
2001
2001
2002
2002

2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002

2000
1999
2000
1999
2000
1999
1999

1999
1999
2000
2000
2000

1997
1998

1998
1997
1998
1997
1998

VBD Verein
A SUB Haderer
D WSV-DJK Rastbiichl
A Union Julbach
A Union Ulrichsberg
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SV Finsterau
WSV-DJK Rastbiichl
Union Ulrichsberg

SUB Haderer
WSV-DJK Rastbiichl
Union Julbach
WSV-DJK Rastbiichl
Union Julbach
SUB Haderer

SUB Haderer

Union Bad Leonfelden
WSV-DJK Rastbiichl
SUB Haderer

SUB Haderer

Union Julbach

SUB Haderer

Union Bad Leonfelden
SUB Haderer

WRC Pirat

Union Ulrichsberg

Ski Klub Sumava
SUB Haderer
WSV-DJK Rastbiichl
Union Bad Leonfelden
SU Eidenberg
WSV-DJK Rastbiichl
SU Eidenberg

WSV-DJK Rastbiichl
Union Bad Leonfelden
SUB Haderer
WSV-DJK Rastbiichl
SV Finsterau

SUB Haderer
WSV-DJK Rastbiichl

SUB Haderer
SUB Haderer
SUB Haderer
WSV-DJK Rastbiichl
SUB Haderer

Zeit

00:05:14,6
00:05:16,0
00:05:44,8
00:06:55,9

00:05:03,0
00:05:08,0
00:07:33,4

00:04:34,9
00:04:37,2
00:04:44,8
00:04:46,3
00:05:11,1
00:05:42,9

00:03:39,9
00:03:49,3
00:04:01,9
00:04:16,3
00:04:23,7
00:04:28,3
00:04:36,0
00:04:45,4
00:05:12,6
00:05:13,6
00:05:29,8

00:16:54,3
00:20:07,3
00:20:47,3
00:21:26,9
00:23:40,9
00:23:58,3
00:27:03,6

00:16:09,1
00:17:46,0
00:18:23,6
00:18:37,8
00:20:42,6

00:18:15,0
00:19:55,3

00:15:26,1
00:15:32,5
00:16:38,7
00:17.07,1
00:17:56,3
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221

225
223

102
101

104
103

105
107
106

119
108
122
121
124
117
115
110
157
116
118
111
109
112
120
163
123
165
113
159
158

125

131
162
134
130
129
128
133

135
136

140
137
139
142

309700153

306701497

309700141

302200288

306700645

302200125

306702353

309700095
309700000

Mittermayr Fabian 1998

Jugend | - mannlich, 5 km
Schauberger Simon 1996
Schoberl Julian 1996

Jugend Il - weiblich, 15 km
Koblmdiller Lisa 1995
Endlicher Mira 1995

Jugend Il - ménnlich, 15 km
First Lukas 1994
Hackl Andreas 1995

Junioren, Allg. Klasse weiblich, 15 km

Edelbauer Sandra 1992
Gattermann Kerstin 1986
Fellhofer Michaela 1985

Junioren, Allg. Klasse mannlich, 15 km

Stockinger Martin 1984
Sigl Niki 1986
Friedl Christoph 1987
Komaromy Oliver 1986
Hellmeier Joschka 1989
Becker Fabio 1988
Taborsky Matthias 1992
Liedauer Max 1993
Holzl Michael 1988
Quissek Max 1988
Lemp Markus 1990
Obrecht Clemens 1992
Franek Camillo 1991
Wolf Martin 1992
Hager Michael 1990
Katzmayr Andreas 1986
Neuburger Thomas 1988
Becker Felix 1991
Celik Vel 1993
Wolfmayr Klaus 1988
Freudenthaler Florian 1989

AK | - weiblich, 15 km
Schuring lvonne 1978

AK | - ménnlich, 15 km

Proll Georg 1975
Gabhleitner Markus 1973
Gierlinger Stefan 1981
Schneitler Gregor 1979
Schiirz Martin 1974
Fritzenwallner Harald 1973
Dimpfel Johannes 1980

AK Il - weiblich, 15 km
Hierschlager Maria 1962
Mittermayr Christa 1964

AK Il - ménnlich, 15 km

Katzmayer Christian 1967
Loffler Josef 1969
Lauf’ Ernst 1964
Falkner Willi 1962
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SU Eidenberg

SUB Haderer
WSV Ottensheim

SU Eidenberg
WRC Pirat

RV Wiking Linz
SV Finsterau

Union Bad Leonfelden
SC Waldzell
Sport Haderer

SUB Haderer
WSV Ottensheim
Loffler Skadi Loppet
RV Wiking Linz
WRC Pirat

WRC Pirat

WRC Pirat

WSV Ottensheim
RC Arbo Freistadt
WRC Pirat
Ruderv. Seewalchen
WSV Ottensheim
WSV Ottensheim
WSV Ottensheim
RV Gmunden

SV Hellmonsodt
MPC Ulrichsberg
WRC Pirat

WSV Ottensheim
VSI

Freistadt

Union Bad Leonfelden

SUB Haderer
Union Opping
Union Klaffer
Okofen
Okofen
Okofen
SUB Haderer

SU Eidenberg
SU Eidenberg

SU Sonnberg
WSV-DJK Rastbiichl
SUB Haderer
Okofen

00:20:33,0

00:17:01,3
00:17:14,9

01:00:59,2
01:05:50,1

00:46:19,9
00:50:45,4

00:44:44,4
00:48:37,8
01:00:50,3

00:39:13,7
00:39:18,2
00:41:19,9
00:44:14,3
00:44:27,9
00:45:25,4
00:45:32,5
00:46:40,7
00:47:20,7
00:48:21,5
00:48:51,1
00:49:15,8
00:49:20,6
00:50:20,3
00:51:10,4
00:51:53,5
00:52:09,7
00:52:11,9
00:57:56,6
01:00:04,6
01:11:24,2

00:49:23,3

00:44:12,9
00:45:28,8
00:46:46,6
00:50:43,1
00:55:03,3
00:58:50,4
01:00:48,5

00:50:53,0
01:10:34,1

00:45:45,6
00:48:18,1
00:49:08,0
00:55:00,7
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161
141
164
143
138

145

153
146
151
147
152
160
149
150

155

156

302
304
353

342
306
350

308
312
309
307
310
338
351
311
314
315
346

349
337
319
340
339
321
316
347
317
344
343
322
341
320

302200191

309700129

306702047

302200117

302200104
306702347

308400141

302200290

Hartz Franz
Krammer Walter
Kern Anton
Neumdiller Wolfgang
Resch Heinrich

AK 1l - weiblich, 15 km
Kubicka Irmi

AK 1l - mannlich, 15 km
Stangl Franz
Peherstorfer Josef
Wolkerstorfer Herbert
Grundner Christoph
Trautner Helmut

Davogg Klaus

Pisslinger Alfred
Wohlstreicher Johann

AK IV - mannlich, 15 km
Hartl Wilhelm

AK V - ménnlich, 15 km
Bogner August

1967
1965
1963
1968
1971

1960

1958
1960
1954
1960
1958
1961
1954
1956

1948

1940
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Junioren, Allg. Klasse, mannlich, 30 km

Resch Maximilian
Laher Leopold
Trautner Roland

AK | - weiblich, 30 km
Birnbdck Silvia

Schorna Matyasova Pavla
Lindorfer Manuela

AK | - mannlich, 30 km
Schwarz Andreas
Rothberger Markus

Dr. Lang Martin

Pytlik Robert

Leitner Manfred

Hable Martin

Wurm Roland

Zajic Vaclav
Stollnberger Markus
Mraz Pavel
Rammerstorfer Andreas

AK 1l - mannlich, 30 km
Schaubmayr Giinter
Hagen Max

Kugler Johann
Hotzmannseder Christian
Stiglbauer Horst

Proll Alfred

Fuchs Thomas

Landerl Wolfgang
Niedermayr Engelbert
Baumann Johann
Kasberger Josef
Langhans Roland
Schrégendorfer Kurt
Karlsbéck Manfred

1992
1983
1982

1977
1980
1974

1976
1977
1973
1972
1976
1977
1973
1979
1976
1976
1974

1965
1968
1966
1969
1967
1969
1971
1969
1963
1970
1967
1968
1962
1969

D
A
A

D
Ccz
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Bike Team Lacken

Ski & Bike Deggendorf
Union Aigen

Okofen

Union St. Martin

Union Bad Leonfelden

Run u. Race Passau
Union Bad Leonfelden
SU Eidenberg

Oamtc Hrinkow Bikes
SUB Haderer

Linz

Rad & Nabe

SC Jochenstein

Hairhunters

Union Ulrichsberg

SV Finsterau
TSU Waldmark
Union Ulrichsberg

FC Rinchnach
KB Staré Mesto
SUB Haderer

Union Bad Leonfelden
Haderer Sports Team
WSV-DJK Rastbiichl
Union Bad Leonfelden
SUB Haderer

SUB Haderer

SK Voest

TJ Jiskra Nova Bystrice
UKRYV Schnecke Linz
FEL Praha

Bike Team Lacken

Union Opping

Like 2 Skike

Union Liebenau
RC Mazda Eder
WSV Viechtach
SUB Haderer

SV Finsterau
Trirun Linz

Union Bad Leonfelden
Bike Team Lacken
Frauenau

DJK Schaibing
Linz

Speedy Gonzales

00:55:24,4
00:56:02,5
00:56:26,1
00:57:24,9
00:58:03,3

00:50:45,9

00:45:27,3
00:45:50,1
00:47:15,5
00:48:22,4
00:51:08,0
00:52:21,8
00:52:47,4
00:55:22,3

01:05:10,6

01:20:35,3

01:18:12,7
01:22:27,4
01:37:31,8

01:24:54,9
01:29:17,2
01:52:50,6

01:18:13,2
01:19:06,2
01:21:48,7
01:25:29,6
01:27:30,7
01:32:14,8
01:34:39,5
01:35:32,4
01:37:06,6
01:37:25,5
01:38:04,3

01:22:23,8
01:22:24,3
01:23:34,6
01:24:54,5
01:26:26,8
01:28:49,2
01:33:24,3
01:37:05,4
01:37:31,2
01:43:00,0
01:43:16,8
01:45:58,6
01:47:26,8
01:49:13,3
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AK Il - ménnlich, 30 km

1. 334 Gattermann Franz 1955 A SC Waldzell 01:24:47,9
2. 329 Humenberger Max 1961 A Union Opping 01:28:18,3
3. 326 Katzmayer Johann 1958 A SV Hellmonsédt 01:31:06,1
4. 333 Fehrer Franz 1959 D Ski & Bike Deggendorf 01:32:15,4
5. 328 Proll Josef 1955 A Auteva 01:39:56,9
6. 325 Wagner Christoph 1958 A RC Arb0o Freistadt 01:47:47,6
7. 327 Chaloupka Jirka 1958 CZ  Triatlon Lipno 01:54:29,2
AK IV - mannlich, 30 km
1. 335 RoRgotterer Rudolf 1951 D Ruhstorf 01:52:50,9
Aus dem KR-Protokoll
Genannt: 147
Nicht im Ziel (NI1Z): 4
345 Starlinger Christian 1972 Union Opping
348 Gattringer Eva 1969 Trirun Linz
318 Radler Andreas 1964 Linz
352 Wolfesberger Karl 1962 Eindruck
Somit in der Wertung: 143
Lufttemperatur 15° min Chefkamprichter

Schneetemperatur 17 ° min Pfleger Gudrun
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